
BUF LOPOUHHOV, Nikita 

ZEN BOSSAK, Sergei 1
10

0
1

9

DO TIIDO, Ants 

REI KIVIOJA, Sven 2
10

0
5

13

REI ROHTLA, Taavi 

CON REINO, Robin 3
10

0
3

11

AIT REMMELG, Sten 

LOK STSEPELIN, Aleksandr 4
10

0
7

15

CON TÕNISTE, Kristjan 

BUF LOPOUHHOV, Danil 5
0

3
2

10

IPP TSIRKIN, Mark 

REI ROHTLA, Margus 6
10

0
6

14

CON TOOMEOJA, Ingvar 

AIT JÄRVPÕLD, Kaur 7
0

10
4

12

DVI KRUGLOV, Andres 

DO TAMM, Tevol 8
0

10
8

16

BUF LOPOUHHOV, N.

DO TIIDO, Ants 
9

10

0

REI ROHTLA, Taavi 

AIT REMMELG, Sten 
10

0

10

BUF LOPOUHHOV, Danil 

IPP TSIRKIN, Mark 
11

10

0

AIT JÄRVPÕLD, Kaur 

DO TAMM, Tevol 
12

0

10

ZEN BOSSAK, Sergei 

DO TIIDO, Ants 
13

0

10

LOK STSEPELIN, A.

REI ROHTLA, Taavi 
14

10

0

CON TÕNISTE, Kristjan 

IPP TSIRKIN, Mark 
15

0

5

DVI KRUGLOV, Andres 

AIT JÄRVPÕLD, Kaur 
16

0

10

BUF LOPOUHHOV, N.

AIT REMMELG, Sten 

17

10

0

BUF LOPOUHHOV, Danil 

DO TAMM, Tevol 

18

3

0

DO TIIDO, Ants 

LOK STSEPELIN, A.

19

10

0

IPP TSIRKIN, Mark 

AIT JÄRVPÕLD, Kaur 

20

0

7

DO TIIDO, Ants 

DO TAMM, Tevol 

21

10

0

TIIDO, Ants 

AIT JÄRVPÕLD, Kaur 

AIT REMMELG, Sten 

22

0

10

REMMELG, Sten 

BUF LOPOUHHOV, Nikita 

BUF LOPOUHHOV, Danil 

23

3

0

LOPOUHHOV, Nikita 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -50 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LOPOUHHOV, Nikita BUF
LOPOUHHOV, Danil BUF
TIIDO, Ants DO
REMMELG, Sten AIT
TAMM, Tevol DO
JÄRVPÕLD, Kaur AIT
STSEPELIN, Aleksandr LOK
TSIRKIN, Mark IPP
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DO RÖÖPSON, Roger 
1

1

9

AIT SHIHHALIEV, Alasraf 

ZEN POLJATSSIHIN, Pavel 2
0

10
5

13

CON ASTON, Arvi 

BUF VILUOJA, Dimitri 3
10

0
3

11

PÕH SOKOLOV, Dmitri 
4

7

15

CON PEEBO, Kalle Priit 
5

2

10

TAI AASMÄE, Sander 

ZEN NOTBERG, Konstantin 6
0

5
6

14

AIT LUTTER, Madis 

PÕH RAMAZANOV, Kurban 7
10

0
4

12

REI HURT, Mirko 
8

8

16

DO RÖÖPSON, Roger 

ZEN POLJATSSIHIN, P.
9

10

0

CON ASTON, Arvi 

PÕH SOKOLOV, Dmitri 
10

10

0

CON PEEBO, Kalle Priit 

ZEN NOTBERG, K.
11

10

0

AIT LUTTER, Madis 

REI HURT, Mirko 
12

10

0

ZEN POLJATSSIHIN, Pavel 
13

BUF VILUOJA, Dimitri 

PÕH SOKOLOV, Dmitri 
14

0

7

ZEN NOTBERG, Konstantin 
15

PÕH RAMAZANOV, K.

REI HURT, Mirko 
16

0

3

DO RÖÖPSON, Roger 

CON ASTON, Arvi 

17

10

0

CON PEEBO, Kalle Priit 

AIT LUTTER, Madis 

18

0

10

ZEN POLJATSSIHIN, P.

PÕH SOKOLOV, Dmitri 

19

0

10

ZEN NOTBERG, K.

REI HURT, Mirko 

20

10

0

PÕH SOKOLOV, Dmitri 

CON PEEBO, Kalle Priit 

21

0

10

PEEBO, Kalle Priit 

ZEN NOTBERG, K.

CON ASTON, Arvi 

22

0

10

ASTON, Arvi 

DO RÖÖPSON, Roger 

AIT LUTTER, Madis 

23

0

5

LUTTER, Madis 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -55 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LUTTER, Madis AIT
RÖÖPSON, Roger DO
PEEBO, Kalle Priit CON
ASTON, Arvi CON
SOKOLOV, Dmitri PÕH
NOTBERG, Konstantin ZEN
POLJATSSIHIN, Pavel ZEN
HURT, Mirko REI
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DO ALIEV, Ilias 

REI KIRILJUK, Martin 1
10

0
1

9

AFI RÄTSEP, Raul 

TAI PILVE, Janar 2
10

0
5

13

PÕH EVSTIGNEJEV, Aleksei 
3

3

11

BUF OGANESJAN, Artur 

ZEN ARG, Oliver 4
10

0
7

15

ZEN SEPPA, Ülo-Sverre 
5

2

10

AFI KOTSERGIN, Kirill 

PÕH KANGUR, Erik 6
10

0
6

14

DO SEPPA, Andre 

CON PERTELSON, Oscar 7
0

10
4

12

PÕH KLINKOV, Aleksandr 
8

8

16

DO ALIEV, Ilias 

AFI RÄTSEP, Raul 
9

10

0

PÕH EVSTIGNEJEV, A.

BUF OGANESJAN, Artur 
10

5

0

ZEN SEPPA, Ülo-Sverre 

AFI KOTSERGIN, Kirill 
11

0

10

CON PERTELSON, Oscar 

PÕH KLINKOV, A.
12

10

0

REI KIRILJUK, Martin 

AFI RÄTSEP, Raul 
13

0

10

BUF OGANESJAN, Artur 
14

PÕH KANGUR, Erik 

ZEN SEPPA, Ülo-Sverre 
15

10

0

DO SEPPA, Andre 

PÕH KLINKOV, A.
16

10

0

DO ALIEV, Ilias 

PÕH EVSTIGNEJEV, A.

17

10

0

AFI KOTSERGIN, Kirill 

CON PERTELSON, Oscar 

18

10

0

AFI RÄTSEP, Raul 

BUF OGANESJAN, Artur 

19

0

7

PÕH KANGUR, Erik 

DO SEPPA, Andre 

20

0

7

BUF OGANESJAN, Artur 

CON PERTELSON, Oscar 

21

0

10

PERTELSON, Oscar 

DO SEPPA, Andre 

PÕH EVSTIGNEJEV, A.

22

10

0

SEPPA, Andre 

DO ALIEV, Ilias 

AFI KOTSERGIN, Kirill 

23

10

0

ALIEV, Ilias 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -60 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ALIEV, Ilias DO
KOTSERGIN, Kirill AFI
PERTELSON, Oscar CON
SEPPA, Andre DO
OGANESJAN, Artur BUF
EVSTIGNEJEV, Aleksei PÕH
RÄTSEP, Raul AFI
KANGUR, Erik PÕH
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DO SAALISTE, Hardi 

AUD LAPÕNIN, Arne 1
10

0
1

9

CON KALMUS, Silver 

ZEN PANTSENKO, Ivan 2
10

0
5

13

BUF ZAMORSKI, Dimitri 
3

3

11

CON TAMSAR, Timm Rainer 

DVI SMIGOL, Ilja 4
0

10
7

15

PÕH KERIMHANOV, Rustam 
5

2

10

DO ARIVA, Karl 

CON ROODE, Robert 6
0

10
6

14

CON MÕTUS, Sten 

BUF BORISENKO, Aleksei 7
10

0
4

12

REI RAMMO, Johannes 
8

8

16

DO SAALISTE, Hardi 

CON KALMUS, Silver 
9

0

10

BUF ZAMORSKI, Dimitri 

DVI SMIGOL, Ilja 
10

10

0

PÕH KERIMHANOV, R.

CON ROODE, Robert 
11

10

0

CON MÕTUS, Sten 

REI RAMMO, Johannes 
12

10

0

ZEN PANTSENKO, Ivan 

DO SAALISTE, Hardi 
13

0

10

DVI SMIGOL, Ilja 
14

CON ROODE, Robert 
15

BUF BORISENKO, Aleksei 

REI RAMMO, Johannes 
16

0

10

CON KALMUS, Silver 

BUF ZAMORSKI, Dimitri 

17

0

10

PÕH KERIMHANOV, R.

CON MÕTUS, Sten 

18

0

1

DO SAALISTE, Hardi 

DVI SMIGOL, Ilja 

19

10

0

CON ROODE, Robert 

REI RAMMO, Johannes 

20

0

10

DO SAALISTE, Hardi 

PÕH KERIMHANOV, R.

21

0

10

KERIMHANOV, Rustam 

REI RAMMO, Johannes 

CON KALMUS, Silver 

22

10

0

RAMMO, Johannes 

BUF ZAMORSKI, Dimitri 

CON MÕTUS, Sten 

23

10

0

ZAMORSKI, Dimitri 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -66 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ZAMORSKI, Dimitri BUF
MÕTUS, Sten CON
KERIMHANOV, Rustam PÕH
RAMMO, Johannes REI
SAALISTE, Hardi DO
KALMUS, Silver CON
SMIGOL, Ilja DVI
ROODE, Robert CON
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REI ASI, Innar 

BUF HUDILAINEN, Ivan 1
5

0
1

9

LOK TÄHT, Aleksander 
2

5

13

AIT PUNGAR, Andreas 

PÕH ZUBKOV, Aleksei 3
5

0
3

11

BUF DUBOV, Artur 
4

7

15

DO HUNT, Toomas 
5

2

10

ZEN TEHNIKOV, Vadim 

REI SÄRG, Uku 6
0

7
6

14

PÕH IVARD, Sergei 
7

4

12

CON PRAKS, Rain 

BUF NESTEROVITS, Aleksei 8
10

0
8

16

REI ASI, Innar 

LOK TÄHT, Aleksander 
9

10

0

AIT PUNGAR, Andreas 

BUF DUBOV, Artur 
10

10

0

DO HUNT, Toomas 

REI SÄRG, Uku 
11

10

0

PÕH IVARD, Sergei 

CON PRAKS, Rain 
12

0

7

BUF HUDILAINEN, Ivan 

LOK TÄHT, Aleksander 
13

10

0

PÕH ZUBKOV, Aleksei 

BUF DUBOV, Artur 
14

0

10

REI SÄRG, Uku 
15

BUF NESTEROVITS, A.

PÕH IVARD, Sergei 
16

0

10

REI ASI, Innar 

AIT PUNGAR, Andreas 

17

10

0

DO HUNT, Toomas 

CON PRAKS, Rain 

18

0

10

BUF HUDILAINEN, Ivan 

BUF DUBOV, Artur 

19

10

0

REI SÄRG, Uku 

PÕH IVARD, Sergei 

20

0

10

BUF HUDILAINEN, Ivan 

DO HUNT, Toomas 

21

10

0

HUDILAINEN, Ivan 

PÕH IVARD, Sergei 

AIT PUNGAR, Andreas 

22

10

0

IVARD, Sergei 

REI ASI, Innar 

CON PRAKS, Rain 

23

10

0

ASI, Innar 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -73 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ASI, Innar REI
PRAKS, Rain CON
HUDILAINEN, Ivan BUF
IVARD, Sergei PÕH
HUNT, Toomas DO
PUNGAR, Andreas AIT
DUBOV, Artur BUF
SÄRG, Uku REI
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AIT SADAM, Sander 
1

1

9

CON OTTI, Kristjan 
2

5

13

DO JAKOVLEV, Romm 

CON LUSMÄGI, Hans Herko 3
10

0
3

11

LOK IVANISKIN, Kirill 
4

7

15

NAIS KOMLEV, Kirill 

CON LIVENTAL, Glen 5
10

0
2

10

REI KÕRTSMANN, Rene 
6

6

14

AIT SADAM, Sten-Alvar 
7

4

12

CON HARAK, Werner 
8

8

16

AIT SADAM, Sander 

CON OTTI, Kristjan 
9

10

0

DO JAKOVLEV, Romm 

LOK IVANISKIN, Kirill 
10

0

10

NAIS KOMLEV, Kirill 

REI KÕRTSMANN, Rene 
11

10

0

AIT SADAM, Sten-Alvar 

CON HARAK, Werner 
12

10

0

CON OTTI, Kristjan 
13

DO JAKOVLEV, Romm 
14

CON LIVENTAL, Glen 

REI KÕRTSMANN, Rene 
15

10

0

CON HARAK, Werner 
16

AIT SADAM, Sander 

LOK IVANISKIN, Kirill 

17

0

10

NAIS KOMLEV, Kirill 

AIT SADAM, Sten-Alvar 

18

10

0

CON OTTI, Kristjan 

DO JAKOVLEV, Romm 

19

0

10

CON LIVENTAL, Glen 

CON HARAK, Werner 

20

10

0

DO JAKOVLEV, Romm 

AIT SADAM, Sten-Alvar 

21

10

0

JAKOVLEV, Romm 

CON LIVENTAL, Glen 

AIT SADAM, Sander 

22

10

0

LIVENTAL, Glen 

LOK IVANISKIN, Kirill 

NAIS KOMLEV, Kirill 

23

0

10

KOMLEV, Kirill 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

KOMLEV, Kirill Nais
IVANISKIN, Kirill LOK
JAKOVLEV, Romm DO
LIVENTAL, Glen CON
SADAM, Sten-Alvar AIT
SADAM, Sander AIT
OTTI, Kristjan CON
HARAK, Werner CON
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CON JÕEMÄGI, Mihkel 

1

1

5

REI KURS, Kevin 

ZEN ANDREJEV, Vadim 
2

0

10

3

7

DO LEPP, Dmitri 

3

2

6

ZEN KÕUTS, Erik 

PÕH LESMENT, Oskar 
4

0

10

4

8

CON JÕEMÄGI, M.

ZEN ANDREJEV, V.

5

10

0

DO LEPP, Dmitri 

PÕH LESMENT, Oskar 

6

10

0

REI KURS, Kevin 
7

ZEN KÕUTS, Erik 
8

REI KURS, Kevin 

PÕH LESMENT, Oskar 
9

0

10

LESMENT, Oskar 

ZEN KÕUTS, Erik 

ZEN ANDREJEV, V.
10

0

10

ANDREJEV, Vadim 

CON JÕEMÄGI, Mihkel 

DO LEPP, Dmitri 

11

3

0

JÕEMÄGI, Mihkel 

Eesti Judoliit Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a
Weight category: Noormehed -90 kg

RESULTS
1
2
3
3

JÕEMÄGI, Mihkel CON
LEPP, Dmitri DO
LESMENT, Oskar PÕH
ANDREJEV, Vadim ZEN
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Eesti Judoliit
Eesti A klassi meistrivõistlused 26 jaanuar 2008.a

Weight category: Noormehed +90 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

GOIDOV, Mihhail 
[Spordiklubi BUFFEN-DO (EST)]

ATSO, Riivo 
[Spordiklubi CONDOR (EST)]

EELMERE, Tambet 
[Spordiklubi AITADO (EST)]

SILDVEER, Henrich 
[Spordiklubi AITADO (EST)]
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